q **A**d montē nomis dñi exercituū montē sion: Ex-

positio ē p̄cedentū: Dicūt em̄ hereticī se ecclēsiā dei et habe-

re virtutū eminētā. Un. P̄s. Quō dicit aie me trāsmigra

in montē sic passer. s **O**ms habitatores orbis q̄ mo-

ramū in fra. q. d. om̄s gentes attēdite signū hereticē p̄au-

tatis ne deciplami. t **L**ū eleuatū fuerit signū hereticō

rū: v **I**n mōtib⁹ i. in regib⁹ et platis: sic fuit tēp̄ valen-

tini et hilarq̄: q̄i impator et papa et fere oēs epi hereticī erāt.

¶ **E**lidebitis mira. **N**et clangore tube. i. p̄dicatiōis

hereticē: **S**audietis v̄bīc̄ libera voce. **T**el clangore

tube dicit p̄dicationē sanctoz: q̄z tūc cōtra hereticos surre-

xit. Hiere. vi. a. **E**ōfortam̄ filiū beniam̄ i medio hierlm̄:

et thecuā que interpt̄a sonitus aut p̄cussio. clangite buccina:

et sup bethacaren ē interpt̄a sterilliō: v̄l dom⁹ eruditōis stul-

ticiē: leuate vexillū: q̄ malū vīsum est ab aquilone et cōtritio

magna. a **Q**ui h̄ec dicit dñs: qui oīa nouit: ad me:

b **E**go quiescā et cōsiderabo: q̄ fuit in ecclīa: d **I**n

loco meo. i. q̄ est locus me⁹. P̄s. Fact⁹ est i pace loc⁹ eius: P̄s. 75.

et habitatio ei⁹ i sion. e **S**icut meridiana lux clara ē:

g *** sic dñs illuminā**

Libri

N lucidiores sunt supra solē: circū plūtes oēs vias hominum. Proverbiū. a. Oēs vias hominum patēt oculis ei⁹. a. **E**t sic nubes roris. i. rorē emittēt: b. **I**n die messis grata est: supplemēto rorib⁹ fatigat⁹ q̄b⁹ refrigeriū p̄star: et stipula arētē humectādo facēcib⁹: sic fūmo mē⁹ ēgyptū oīb⁹ ē me credēb⁹ erit gratus: et assyri⁹ quibus a me victoria data est. c. **A**nte messem. Metaphorice loquim⁹ p̄pheta de egypto ad similitudinē messis et arborū: q̄ cū florent ante temp⁹ inutiles sūt: et p̄cidunt tūm ad cōburendū: ita egypt⁹ in p̄ncipio floruit: sed ante q̄ pueni

ret ad p̄fectionē: p̄spitas eius p̄cisa est et trāslata in assyrios. Al. in nativitatē. Et hoc est: **A**nte messem em̄. i. ante temp⁹ maturitatis: d. **L**otus egyptiac⁹ p̄plus: e. **E**ffloruit. i. p̄spere habuit: vel floridū auxiliū duab⁹ tribub⁹ p̄misit: sed nō fructuosum. f. **E**t imatura p̄fectio germiavit: ante temp⁹ debitū: et ideo inutile fuit: q̄ p̄dēs non potuit. Vel imatura p̄fectio germiavit. i. sicut imaturi fructus cito corrupunt: ita egypti⁹ ante temp⁹ cōsummat⁹ p̄spiritus p̄cisi a tra sua/ omni miserie et corruptiō subiecti erūt. g. **E**t p̄cidentē ramusculi ei⁹. i. habitatores egypti. i. inutiles a terra sua: b. **F**alcib⁹ assyri⁹ eos captiuantū. i. **E**t que derelicta fuerint ab assyri⁹: k. **A**bſcindenſ⁹ a chaldeis. l. **E**t excutient⁹ de terra sua: m. **E**t relinquent⁹ simul autib⁹ montiū: et bestijs terre deuorādi postq̄ occisi fuerint. q. d. nō sepelient. o. **E**t estate p̄petua erūt sup eū p̄plū. s. **O**ccidū: q. **C**olucrē comedentes cadavera eoz. r. **E**t oēs bestijs frē sup eū hyemabit. Hyperbolic⁹ sermo. Mō em̄ om̄s bestijs sup eū hyema, uerū: sed significat occisionē egyptior̄ imensam fore: et multitudinē bestiar̄ maximā supuenturā: quib⁹ estate et hyeme. i. p̄ totū annū cadavera occisor̄ sufficiat in escā. s. **I**n tempore illo r̄c. Tertia pars vbi p̄pheta cōuertit sermonē ad populu iuda p̄mittens eis bona: qđ. s. vastata egypto nō sperabunt ultra in umbra egypti⁹: sed fidei et bonor̄ operū munera offerēt dñs: qđ. impletū est septuagesimo anno post captiuitatē fini p̄phetiā illiere. xxv. c. s. corobabel et alijs ducib⁹. j. Esdr. i. Et hoc est: **I**n tpe illo vastata egypto regnēt cyro et dario: post septuaginta annos captiuitatis iuda: vt legit in p̄ncipio Esdr. **D**efereſ mun⁹ fidei et bonor̄ op̄ez: x. **D**ño exercitū. i. deo celi. **T**el. mun⁹ vasa et vēſilia templi q̄ cyr⁹ reddidit eis: q̄ asportauerat nabuchodonosor. y. **A** populo iuda: z. **D**iuulso: a terra sua in babylōnē. a. **E**t dilacerato ab hostib⁹ multis: b. **A** populo terribili quōdam hostibus: q̄n dominus erat cum eis.